
75,822,062

31,844,236

32,833,251

3,901,328

3,171,930

78,011

3,993,306

260,188

169,108

2,859

8,932

841

78,011

437

32,516

32,486

30

              －

              －

              －

              －

24,545,011

23,158,951

1,376,753

9,068

62

              －

177

272,728

253,034

19,694

              －

              －

              －

              －

400,797

207,009

181,893

445

11,439

              －

11

3,793,570

2,720,151

1,070,662

137

2,620

              －

              －

15,033,278

307,774

14,675,560

38,450

5,527

              －

5,967

2,618,803

1,898,831

640,480

998

77,473

              －

1,021

3,459,892

190,253

3,265,359

2,023

1,783

              －

474

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國114年 4月

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分

單位：元

行業別
總 計

漁、牧業
農、林、

土石採取業
礦業及 製 造 業

燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及 營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

類 別



3,124,936

490,030

2,482,792

149,686

606

              －

1,822

3,776,236

2,545

2,993,148

166,086

611,695

              －

2,762

1,136,032

26,105

1,089,006

10,054

663

              －

10,204

3,908,273

165,227

2,646,931

237,935

97,961

              －

760,219

3,251,814

1,442,757

1,737,796

11,075

321

              －

59,865

993,209

107,017

              －

824

875,902

              －

9,466

1,742,205

2,898

97,136

237,013

805,443

              －

599,715

5,407,758

2,149

121,208

2,532,251

631,836

              －

2,120,314

517,501

251,030

205,888

18,010

38,210

              －

4,363

1,547,315

416,881

226,056

478,341

9,548

              －

416,489

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國114年 4月

本局勞工退休金組。

中華民國114年 6月13日

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分(續)

單位：元

行業別

資通訊業
出版影音及 金融及保險業 不動產業

技術服務業
專業、科學及 支援服務業

社會安全
國防；強制性
公共行政及

教育業
社會工作服務業

醫療保健及
休閒服務業

藝術、娛樂及 其他服務業
類 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


